
UCHWAŁA NR 435/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin z tytułu 
wykonywania zadań określonych w statutach osiedli, stanowiące rekompensatę kosztów i wydatków 
w związku ze sprawowaniem obowiązków przewodniczącego. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 wynosi 480,00 zł. 

3. Diety wypłacane będą do 5 dnia dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. W przypadku sprawowania funkcji przewodniczącego w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety o której mowa w ust. 2. 

§ 2. Tracą moc: uchwała nr 115/XIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin oraz uchwała nr 420/XXXIX/22 Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli 
miasta Ślesin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od 1 marca 
2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E655487-47F8-4095-8CF5-A2A57BC4782C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 435/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin 

Stosownie do artykułu 37 b ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może ustanowić zasady, na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz 

zwrot kosztów podróży służbowej. 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E655487-47F8-4095-8CF5-A2A57BC4782C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



